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Продажа 3-комнатной квартиры
80.6м², 9/9 этаж
10 999 000 ₽

 80.6м²   9   3

Иркутск, Территория Гусарская, 4

 
Ванифатова Юлия
Александровна
Агент

+7 (914) 001-17-65
vanifatova.yuliya@century21.ru

Прощайте, тесные клетушки! Да здравствует пространство и стиль!
Представляю вашему вниманию не просто квартиру, а сверкающую жемчужину
современную большую квартиру, где каждый квадратный метр дышит
свежестью дизайнерской мысли. Забудьте о вечных очередях в ванную
комнату! Здесь у вас целых два санузла больше никаких споров по утрам,
только гармония и свежесть! А гардеробная? О, это мечта любой модницы!
Просторная, функциональная, готовая вместить все ваши сокровища и даже те,
которые вы еще планируете приобрести. 2 спальни, вид из которых выходит на
разные стороны и сердце квартиры кухня-гостинная! Дизайнерский ремонт?
Это не просто слова, это симфония цвета, света и текстур! Здесь каждая
деталь подобрана с любовью, каждый уголок маленький... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-806m2-99-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 0

01
-1

7-
65

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 0

01
-1

7-
65

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 0

01
-1

7-
65

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 0

01
-1

7-
65

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 0

01
-1

7-
65

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 0

01
-1

7-
65

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 0

01
-1

7-
65

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 0

01
-1

7-
65

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 0

01
-1

7-
65

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 0

01
-1

7-
65

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 0

01
-1

7-
65

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
3-komnatnoi-kvartiry-806m2-99-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры
80.6м², 9/9 этаж
10 999 000 ₽

 80.6м²   9   3

Иркутск, Территория Гусарская, 4

 
Ванифатова Юлия
Александровна
Агент

+7 (914) 001-17-65
vanifatova.yuliya@century21.ru

Прощайте, тесные клетушки! Да здравствует пространство и стиль!
Представляю вашему вниманию не просто квартиру, а сверкающую жемчужину
современную большую квартиру, где каждый квадратный метр дышит
свежестью дизайнерской мысли. Забудьте о вечных очередях в ванную
комнату! Здесь у вас целых два санузла больше никаких споров по утрам,
только гармония и свежесть! А гардеробная? О, это мечта любой модницы!
Просторная, функциональная, готовая вместить все ваши сокровища и даже те,
которые вы еще планируете приобрести. 2 спальни, вид из которых выходит на
разные стороны и сердце квартиры кухня-гостинная! Дизайнерский ремонт?
Это не просто слова, это симфония цвета, света и текстур! Здесь каждая
деталь подобрана с любовью, каждый уголок маленький... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-806m2-99-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 0

01
-1

7-
65

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 0

01
-1

7-
65

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 0

01
-1

7-
65

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 0

01
-1

7-
65

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 0

01
-1

7-
65

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 0

01
-1

7-
65

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 0

01
-1

7-
65

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 0

01
-1

7-
65

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 0

01
-1

7-
65

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 0

01
-1

7-
65

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

14
) 0

01
-1

7-
65


